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Suomessa työskentelee monia ulkomaalaisia ihmiskaupan uhreja olosuhteissa, mitä 
on kuvattu moderniksi orjuudeksi. He saapuvat tänne vakavasti velkaantuneina 
jouduttuaan maksamaan suuren kynnysrahan halpatyövoiman välittäjille. Heitä on 
töissä rakennustyömailla, vanhustenhoitajina, siivoojina sekä monilla muilla julkisella 
rahalla toimivilla aloilla. 
 
Harmaan talouden ja työperäisen hyväksikäytön ongelmiin on herättävä. Valitettava 
totuus on, että ulkomaisten työntekijöiden hyväksikäyttö on yleistä sekä 
järjestelmällistä. Yrittäjille ja ihmiskauppiaille annetut tuomiot ovat aivan liian lieviä, 
joskus myös täysin olemattomia. Toiminnasta kärsivät eniten ihmiskaupan uhrit, 
mutta myös rehelliset yrittäjät, jotka joutuvat kilpailemaan orjatyötä hyödyntävien 
yritysten kanssa. 
 
Työsuojeluviranomaiset ovat valitettavasti usein avuttomia havaittujen 
väärinkäytösten estämisessä, sillä heidän toimivaltuutensa ja resurssinsa ovat täysin 
riittämättömät. Valtion tulee rahoitusta lisäämällä, rangaistuksia kiristämällä ja 
viranomaisten toimivaltuuksia vahvistamalla torjua hyväksikäyttöä. Kuitenkin myös 
kunnilla ja hyvinvointialueilla on tärkeä asema työvoiman hyväksikäytön ja 
ihmiskaupan estämisessä. 
 
Vihdin Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää, että Vihdin kunnan on laadittava 
selkeät ja sitovat ohjeistukset työehtojen polkemisen, työperäisen hyväksikäytön ja 
ihmiskaupan torjumiseksi kunnan toiminnassa, alihankintaketjuissa ja hankinnoissa.  

Vihdissä on useita rakennushankkeita meneillään ja suunnitteilla. Lisäksi muilla 
aloilla, jotka eivät ole kunnan toimintaan liittyviä, kuten maatalous- ja ravintola-aloilla, 
on pyrittävä tunnistamaan ja ohjaamaan avun piiriin ihmiskaupan ja työperäisen 
hyväksikäytön uhreja. Nyt kun työllisyyden hoito on kuntien vastuulla, on 
Kirkkonummi-Vihti-Siuntio työllisyyspalveluille esitettävä, että työllisyysasiantuntijat 
koulutetaan tunnistamaan näitä hyväksikäytön merkkejä asiakkaissa.  

On selvitettävä, onko alihankintaketjujen pituutta syytä rajoittaa. Kaikissa tehtävissä 
sopimuksissa on vaadittava työehtosopimusten noudattamista koko hankintaketjun 
osalta. Kunnan viranhaltijoiden on tehtävä aktiivisesti yhteistyötä viranomaisten 
kanssa hyväksikäyttötapausten estämiseksi ja uhrien auttamiseksi. 
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